Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 21,372,253.27

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 10,476,872.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 68,558.00

Total 31,917,683.27

El monto de : **Treinta y un  millones novecientos diecisiete  mil seiscientos ochenta y tres con 27/100